rege compellato erat opus. Conon *primum ex more Persarum ad Chiliarchum, qui secundum gradum imperii tenebat, Tithrausten accessit*, inquit Corn. Nepos in Conon. c. 3. Putes de eodem munere Arrianum loqui in Phot. Biblioth. p. 216. *Περδικιαν δὲ γιλιαρχεὶν γιλιαρχίας, ἧς ἦρχεν Ἡρακλείου τὸ δὲ ἦν ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΣ ΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΣ*. At secus est. Hephæstio praefectus erat alae equitum, quos *εταίρους* Macedones vocabant, quae dein praefectura Perdiccae fuit mandata, Nostro indice huius lib. cap. 3. WESS.

294. 66. *Περὶ τῆς τῶν ὄλων ἡγεμονίας*] Qui *Μακεδόνων ἡγεμονίαν* substituerunt Critici, non videntur animadvertisse, Cassandri patrem fuisse *ἐπιμελητὴν τῶν βασιλείων*, curamque imperii universi administrasse; quam eandem cum Cassander adfectarit, cur vulgatum mutaremus? WESS.

294. 83. *Τὴν βασιλικὴν ἔχουσαν προστασίαν*] Interpretis regia *fungens administratione*; cui favere videtur Graecorum mos, *ἐπιμελείων καὶ προστασίαν* iungentium. Philo Iud. de *Rer. Div. Hered.* p. 500. *ὦν γεωργία τὴν προστασίαν καὶ ἐπιμελείαν ἔλαχε*. Iterum de Ioseph. p. 561. E. *καὶ τῆς Αἰγύπτου πάσης τὴν ἐπιμελείαν καὶ προστασίαν παρελάμβανεν*. Mitto cetera: delectatur enim hoc genere scriptor is. Hoc ego tamen loco regiae dignitatis speciem et pompam, qua inter Macedones conspicua iterum foret Cleopatra, indicari puto. Namque regni regumque tutelam si intendisset, *τῶν βασιλείων προστασίαν* praestitisset, uti cap. 23. huius libri. Opportune Polybius de uxore Mandonii L. X. 18. *καὶ γὰρ ἦν ἡ γυνὴ πρεσβυτέρα καὶ τινὰ προστασίαν ἀξιωματικὴν ἐπιφαινόουσα*. Erat enim mulier magno natu et speciem dignitatis cuiusdam et maiestatis prae se ferebat, bene Casaubonus. Tum Excerpt. Legat. p. 1093. Philippus *ἀνέβαινεν εἰς ἄστρον μετὰ μεγάλῃς προστασίας, i. e. magna cum pompa*. Vide ad L. XVII. 34. WESS.

294. 89. *Ἰδιοπραγεῖν ἐπιβαλλομένων*] Hoc legitimum. Singuli rebus suis provinciarum praefecti studebant, prolatandisque ditionis finibus. Supra c. 39. de Antigono, *ὅπως μὴ δύνηται διαλαθεῖν ἰδιοπραγεῖν*. Et cap. 42. *πάντας* (Macedonum duces) *ἰδιοπραγεῖν βουλομένους*. WESS.

294. 98. *Περιβαλλόμενος δὲ ταῖς ἑλλήσι τὴν τῶν ὄλων ἡγεμονίαν*] Habet auctor L. XIX. 52. *περιελάμβανε* (Cassander) *ταῖς ἑλλήσι τὴν Μακεδόνων βασιλείαν*. Nihil tamen moveo. *Δύναμιν περιβάλλεσθαι* et *ἀρχὰς περιβάλλεσθαι* Isocrates, Plutarchus, atque alii, illos cum dixerint, qui copiis imperioque erant instructi, cur ad haec adhaerescamus? Succurrit ipse Diodor. L. XX. 41. *περιεβάλετο* (Ophellas) *ταῖς ἑλλήσι μετῶνα δυναστείαν*. Plutarchus Eumen. p. 590. C. *ἀλλὰ τῇ γνώμῃ τὴν ὅλην περιβαλλόμενος ἡγεμονίαν*. WESS.